Datum Aanvang/Vertrek Tijd

19-10-21
23-10-21
23-10-21
23-10-21
23-10-21
25-10-21
27-10-21
30-10-21

01-11-21

19:00
14:30
11:15
11:15
10:30
18:00
18:00
13:00

18:15

20:00
15:30
12:30
12:30
11:00
19:00
18:45
14:30

19:30

Thuisteam
Ventura Sport 4

Oranje Zwart/De Hoekse 1
Kinderdijk A3

Oranje Wit (D) B3

Oranje Zwart/De Hoekse E1
SKV B1

Oranje Wit (D) D4

Terda 1

HKC (Ha) A2

Uitteam
Oranje Zwart/De Hoekse 2

Zaamslag 1

Oranje Zwart/De Hoekse A2
Oranje Zwart/De Hoekse B1
Merwede/Multiplaat E4
Oranje Zwart/De Hoekse B1
Oranje Zwart/De Hoekse D1

Oranje Zwart/De Hoekse 1

Oranje Zwart/De Hoekse A1

Veld
1aK40

1G
1aK40
3K40
1G
1aK40
3K40
1G

1K40

Accommodatie Plaats
Sportcomplex Sportlaan STRIJEN

Sportveld Munnikendijk WESTMAAS
Sportpark Molenzicht ALBLASSERDAM
Sportcomplex Stadspolders DORDRECHT
Sportveld Munnikendijk WESTMAAS
Sportcomplex De Roef SLEEUWIJK

Sportcomplex Stadspolders DORDRECHT

Sportcomplex Wisselaar BREDA

Scheidsrechter/Chauffeur
X

X

Ouders Fenna, Marit en Chris
Ouders Amber, Jesse en Ruben
Rosanne van der Hoek

Ouders Sterre, Mark en Sven

Ouders Nikki, Amber en Lars

X

Sportveld Boven Hardinxveld HARDINXVELD-GIESSENDAM Ouders Emma, Lotte en Robbin



